
 

UCHWAŁA Nr 45/2023 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok o kwotę 71.824,38 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2023 rok o kwotę 71.824,38 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

16.448,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odszkodowań w związku z rozwiązaniem 

użytkowania wieczystego, ustanowionego na rzecz Polskiego Związku Działkowców oraz 

likwidacją Rodzinnego Ogrodu działkowego „Aster” w Barwicach, działanie 4.5.1.2.W 

Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST, zgodnie 

z decyzją nr 15/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 stycznia 2023 r., 

2) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 32.206,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie działalności domów 

pomocy społecznej, działanie 13.1.2.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 14/2023 z dnia 

27 stycznia 2023 r.,  

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1550



3) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

816,15 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne należnych za 

2022 r. w części nieopłaconej do końca 2022 r., działanie 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek 

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione -  zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego nr 19/2023  z dnia 30 stycznia 2023 r., 

4) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

2.400,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych za zakresu prac geodezyjno-

urządzeniowych na potrzeby rolnictwa, działanie 21.5.9.1.W Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa, w tym scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe -  

zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 38/2023  z dnia 10 lutego 2023 r., 

5) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

17.100,00 zł z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych 

(PKE) oraz programów psychologiczno-terapeutycznych (PPT) dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 2 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) oraz postanowieniami Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2022 (M.P. 2022 r. poz. 1204), działanie 13.1.2.5.W 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie -  zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego 

nr 47/2023  z dnia 14 lutego 2023r., 

6) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa, działanie 4.5.1.2.W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego 

przez Skarb Państwa -  zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 54/2023  z dnia 16 

lutego 2023r., 

7) z przyznania środków w kwocie 14.268,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w systemie pieczy zastępczej w trybie art. 27 ust. 17 

ustawy, 

8) z otrzymania środków w kwocie 50.554,41 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) z przeznaczeniem na 

edukację dzieci z Ukrainy, w tym: 

a) kwota 22.888,00 zł wynikająca z pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2023.p z dnia 

1 lutego 2023 r., 

b) kwota 26.402,00 zł wynikająca z pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.4.2023.p z dnia 

17 lutego 2023 r., 

c) kwota 1.264,41 zł z tytułu niewykorzystanych w ub. r. środków z Funduszu Pomocy, 

9) z otrzymania środków w kwocie 151,82 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) z przeznaczeniem na Zespoły 

orzekające o niepełnosprawności obywateli Ukrainy, 

10) z przyznania środków w kwocie 1.792,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1550



na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) dla opiekuna 

tymczasowego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku rodzinnego i zwrot kosztów dojazdu do 

szkoły dla dziecka z Ukrainy - wg decyzji Wójta gminy Szczecinek nr ZR.520.2.1.2023.UKR 

z dn. 23.01.2023 r., 

11) z przesunięć wydatków między paragrafami budżetu, 

 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą      186.409.992,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       140.981.738,95 zł 

b) dochody majątkowe         45.428.253,66 zł 

2) wydatków ogółem kwotą    187.645.433,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 134.087.528,75 zł 

b) wydatki majątkowe                   53.557.904,68 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 1.235.440,82 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając   

Członek Zarządu 

  Arkadiusz Górka   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1550



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 8 400,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 100 866,00 8 117 814,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 100 866,00 8 117 814,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

277 235,00 294 183,00

758 Różne rozliczenia 86 022 722,00 86 073 276,41

Różne rozliczenia finansowe 705 400,00 755 954,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 50 554,41

851 Ochrona zdrowia 0,00 816,15

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 816,15

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 816,15

852 Pomoc społeczna 10 221 946,00 10 206 840,00

Domy pomocy społecznej 9 955 996,00 9 923 790,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

445 349,00 413 143,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 17 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 17 100,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 45/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 lutego 2023 r.

Rozdział Zmiana

2 400,00

01005 2 400,00

2 400,00

16 948,00

70005 16 948,00

16 948,00

50 554,41

75814 50 554,41

50 554,41

816,15

85156 816,15

816,15

-15 106,00

85202 -32 206,00

-32 206,00

85205 17 100,00

17 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1550



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 692 848,48 1 693 000,30

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 599 316,00 599 467,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 151,82

855 Rodzina 3 556 650,00 3 572 710,00

Pozostała działalność 2 500,00 18 560,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 500,00 18 560,00

186 338 168,23 186 409 992,61

85321 151,82

151,82

Razem: 71 824,38

Rozdział Zmiana

151,82

16 060,00

85595 16 060,00

16 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1550



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 000,00 43 400,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 265 040,00 1 281 988,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 265 040,00 1 281 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 030,00 247 530,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

45 720,00 62 168,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

126 060,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 586,00 4 707,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 568,42

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 162 430,56

801 Oświata i wychowanie 55 899 368,40 55 949 922,81

Technika 19 616 390,00 19 666 944,41

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35 430,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 12 641,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 483,00

Pozostała działalność 6 459 461,56 6 459 461,56

4301 Zakup usług pozostałych 137 541,27 139 969,77

4431 Różne opłaty i składki 2 428,50 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 072 707,00 1 073 523,15

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 816,15

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 816,15

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 45/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 lutego 2023 r.

Rozdział Zmiana

2 400,00

01005 2 400,00

2 400,00

16 948,00

70005 16 948,00

500,00

16 448,00

0,00

75515 0,00

-126 060,00

3 121,02

20 568,42

102 370,56

50 554,41

80115 50 554,41

35 430,41

12 641,00

2 483,00

80195 0,00

2 428,50

-2 428,50

816,15

85156 816,15

816,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1550



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 658 497,00 12 643 391,00

Domy pomocy społecznej 10 544 197,00 10 511 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 483 000,00 6 465 000,00

4260 Zakup energii 627 300,00 613 094,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 123 400,00 140 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 117 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 021 962,50 6 022 114,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 599 000,00 599 151,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 151,82

855 Rodzina 6 672 600,00 6 688 660,00

Pozostała działalność 2 500,00 18 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 500,00 18 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 300,00 683 300,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 598 300,00 598 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 152 000,00

187 573 609,05 187 645 433,43

-15 106,00

Rozdział Zmiana

85202 -32 206,00

-18 000,00

-14 206,00

85205 17 100,00

17 100,00

151,82

85321 151,82

151,82

16 060,00

85595 16 060,00

16 060,00

0,00

Razem: 71 824,38

92105 0,00

1 000,00

-1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1550


		2023-03-06T12:26:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




